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土地使用权注销公告
根据白城市发展和改革委员会、白城市建设委员会文件（白发改投资联字〔2009〕406号），实施胜利小区棚户区改造

工程（东至金辉街、西至长庆街、南至民主路、北至新华路）。据此对该棚户区改造工程5#地块，即橡树湾四期用地范围内
的国有土地上的房屋实施征收，目前已与被征收人签订了房屋征收补偿协议，并已完成拆迁形成净地。

依据《国有土地上房屋征收与补偿条例》第十三条、《土地登记办法》第五十六条规定，收回上述征收地块范围内的国
有土地使用权，土地登记予以注销，土地证书自公告之日起作废（详见明细）。

特此公告
白城市国土资源局
2018年2月23日

橡树湾四期注销土地使用权明细表

序号
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6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

姓名
韩立忠
孙占祥
郑玉芳
齐玉江
董秀英
董秀英
韩凌驰
姜伟民
廉贵

张俊英
季志学
郎淑娟
费宝莲
迟红侠
孙超

李宝山
赵古杨
赵佑伟
段义祥
张晓莹
王仲杨
张彦君
李桂芹
赵金

刘庭友
陈永新
夏忠祥
李荣
李荣

邹景芝
邹景芝

土地证号
7.08.15.3-740
7.08.15.3-346
7.08.15.3-857
7.08.15.3-349
7.08.15.3-348
7.08.15.3-781
7.08.15.3-836
7.08.15.3-363
7.08.15.3-896
7.08.15.3-361
7.08.15.3-343
7.08.15.3-347
7.08.15.3-345
7.08.15.3-655
7.08.15.3-350
7.08.15.3-059
7.08.15.3-354
7.08.15.3-355
7.08.15.3-356
7.08.15.3-358
7.08.15.3-036
7.08.15.3-35
7.08.15.3-34
7.08.15.3-33
7.08.15.3-32
7.08.15.3-31
7.08.15.3-30
7.08.15.3-029
7.08.15.3-029
7.08.15.3-845
7.08.15.3-028

序号
32
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36
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39
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41
42
43
44
45
46
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

姓名
邹景芝

食品公司
史文宝
周志杰
赵永泉
王春学
张金宝
刘国栋
龚晓利
蔡青山
蔡青山
温跃辉
周国民
龙有春
陈凤山
王福海
王树恒
苗兴才
田文
苗广田
战福仁
王起
王殿喜
郭宝和
齐玉江
郭宝和
刘胜汉
张国臣
邸子余
刁风仙
年万贵

土地证号
7.08.15.3-671
1.08.15.3-690
7.08.15.3-027
7.08.15.3-499
7.08.15.3-500
7.08.15.3-501
7.08.15.3-502
7.08.15.3-503
7.08.15.3-504
7.08.15.3-625
7.08.15.3-505
7.08.15.3-506
7.08.15.3-729
7.08.15.3-483
7.08.15.3-484
7.08.15.3-821
7.08.15.3-485
7.08.15.3-774
7.08.15.3-608
7.08.15.3-478
7.08.15.3-479
7.08.15.3-611
7.08.15.3-685
7.08.15.3-687
7.08.15.3-842
7.08.15.3-624
7.08.15.3-481
7.08.15.3-482
7.08.15.3-788
7.08.15.3-786
7.08.15.3-487

序号
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

姓名
年学军
周瑞华
孙景山
赵长有
苏纪昌
苏守军
唐宇军
唐宇军
夏震

王志臣
刘殿军
刘殿军
刘殿军
孙淑芝
贾玉才
王清林
倪信
孙丽

孙保占
杨雨会
单颖

孟德龙
苏孝文
南绍文
陈振禄
苏兴泉
张玉福
张玉录
肖廷芝
陈德珍
于忠志

土地证号
7.08.15.3-486
7.08.15.3-790
7.08.15.3-121
7.08.15.3-120
7.08.15.3-119
7.08.15.3-361
7.08.15.3-118
7.08.15.3-122
7.08.15.3-117
7.08.15.3-116
7.08.15.3-629
7.08.15.3-862
7.08.15.3-630
7.08.15.3-865
7.08.15.3-867
7.08.15.3-114
7.08.15.3-113
7.08.15.3-112
7.08.15.3-710
7.08.15.3-691
7.08.15.3-869
7.08.15.3-904
7.08.15.3-890
7.08.15.3-125
7.08.15.3-604
7.08.15.3-715
7.08.15.3-716
7.08.15.3-123
7.08.15.3-706
7.08.15.3-186
7.08.15.3-868

本院在执行申请执行人中国农业银行
股份有限公司白城分行与被执行人白城市
中牧兽药有限公司借款合同纠纷一案过程
中，通过淘宝网司法拍卖平台对被执行人
位于白城市长利街的房地产和白城市瑞光
南街21号楼（瑞光商贸城二楼）的房地产
进行第二次公开拍卖。现将有关事宜公告
如下：

起拍价12,058,249.3 元，保证金 65

万元，增价幅度13万元。
起拍价4,877,668.3元，保证金25万

元，增价幅度5万元。
详见淘宝网：http://sf.taobao.con/
拍卖时间：2018年3月12日10时至

2018年3月13日10时（延时的除外）。
联系电话：0436-3258049
特此公告

2018年2月14日

吉林省白城市中级人民法院
拍卖公告

〔2017〕吉08执恢4号

本院在执行申请执行人白城农
村商业银行股份有限公司与被执行
人白城市中牧兽药有限公司、白城
市亿正药业有限公司借款合同纠纷
一案过程中，通过淘宝网司法拍卖
平台对被执行人位于白城市长利街
的房地产进行第二次公开拍卖。现
将有关事宜公告如下：

起拍价13,943,967.00元，保

证金70万元，增价幅度14万元。
详见淘宝网：
http://sf.taobao.con/
拍卖时间：2018年 3月 12日

10时至2018年3月13日10时（延
时的除外）。

联系电话：0436-3258049
特此公告

2018年2月14日

吉林省白城市中级人民法院
拍卖公告

〔2017〕吉08执20号

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现面向

社会招聘广告业务人员。
具体要求：1．中专及以上学历，具有广告

行业从业经验；
2．性格外向，具有较强的沟通表达能力；
3．良好的客户服务意识；
4．对广告业务工作有较高的热情；
5．具备较强的学习能力和优秀的沟通能力；
6．有敏锐的市场洞察力，有强烈的责任心和

积极的工作态度，工资待遇面议。
联系电话：3323838

湖南推出12大工程减少大江大湖输入性污染
新华社长沙2月24日电（记者史卫燕）湖南河湖纵横，境内重

要河流湘资沅澧“四水”经长途跋涉涌入洞庭湖。近日，湖南省人
民政府办公厅印发《统筹推进“一湖四水”生态环境综合整治总体
方案（2018—2020年）》的通知，制定12大工程对上游进行环境
治理，减少输入性污染，为洞庭湖环境治理腾出容量、减轻负荷。

记者发现，该总体方案力求构建上下联动、流域共治的治
理机制，坚持河湖共治、分区施策。到2020年，河湖水质优
良率达到93.3%。

据悉，综合整治将从养殖污染整治、非法采砂整治、城镇

与园区污水处理提升、黑臭水体整治、湖区清淤疏浚、湿地生
态修复、生态涵养带建设、河道整治与保洁、人居环境综合整
治、水源地及重点片区保护治理、湘江流域重金属污染治理、
防洪减灾能力提升这12个大工程联合出击。

具体目标有：污染治理方面，畜禽养殖场粪污处理设施配
套率达到95%以上；生态修复方面，开展全流域已侵占破坏
湿地修复，有序退出洞庭湖自然保护区缓冲区、实验区内杨
树；防洪安全方面，蓄滞洪区基本达到抵御1954年型洪水标
准，全省城镇防洪闭合圈基本形成等。

民政部：尽最大可能防范农村留守老年人的生活安全风险
新华社北京2月24日电（记者姜潇）在24日举行的民政部新闻发布会

上，民政部社会福利和慈善事业促进司副司长黄胜伟表示，将建立农村留守
老年人信息台账与定期探访制度，鼓励有条件地区建立留守老年人风险评估
制度，尽最大可能防范农村留守老年人的生活安全风险。

黄胜伟说，日前，民政部、公安部、司法部、全国老龄办等9部门联合
印发了《关于加强农村留守老年人关爱服务工作的意见》，针对农村留守老年
人在不同程度存在的安全缺乏保护、精神缺乏慰藉、失能缺乏护理等问题，
意见提出了一系列针对性的安排和措施：

一是针对留守老年人生活、安全风险问题，意见提出建立农村留守老年
人信息台账与定期探访制度，有条件的地区可建立留守老年人风险评估制
度，对风险等级高的留守老年人及时进行干预，实施关爱救助。

二是针对留守老年人的精神慰藉问题，意见强调家庭成员尤其是子女要
经常看望问候留守老年人，同时发挥村委会、为老服务组织、志愿者等相关
方面的综合力量，探索开展专业社会工作服务，使留守老年人心理得到疏
导、孤独得到排解、精神得到慰藉。

三是针对农村留守老年人失能、部分失能照护问题，意见进一步强调，
加强农村养老服务体系建设，加大农村养老机构和设施建设的力度，积极配
合有关部门来推进农村地区的医养结合实践，为农村留守老年人在内的广大
农村老年人基本照护服务扩大供给。

黄胜伟还表示，下一步，民政部将会同有关部门推动地方进一步健全相
关政策、完善相关的制度，使广大留守老年人都能得到家庭的赡养和社会的
关爱，得到党和政府的关怀，感受到社会主义大家庭的温暖。

2月24日，河北省涿州市东城坊镇三城村村民在大棚内放置蜂箱，为桃花授粉。
初春时节，各地农民陆续投入春季农业生产，呈现出一派人勤春早的景象。

新华社记者刘永兴摄世
界
最
大
断
面
公
路
隧
道
全
面
建
成

新华社北京2月24日电（记者
齐中熙）记者从中国铁建股份有限
公司获悉，港珠澳大桥珠海连接线
的核心控制性工程、世界最大断面
公路隧道——拱北隧道 24 日全面
建成。

由中铁十八局集团承建的全长
2741米的拱北隧道是港珠澳大桥主
体工程与珠海连接的唯一通道，隧
道下穿国内最大的陆路出入境口岸
——珠海拱北口岸，其中255米暗挖
地段的开挖断面达336.8平方米，相
当于一个篮球场大小，高21米，相
当于七、八层楼房的高度。由于受地
形和环境的限制，拱北隧道按照“先
分离并行，再上下重叠，最后又分离
并行”的双向六车道方案设计，由
海域人工岛明挖段、口岸暗挖段以
及陆域明挖段三种不同结构的隧道
连接而成。

中铁十八局集团副总工程师潘建
立介绍，为了不影响口岸通关，施工采
用世界最长的曲线管幕，搭建了一个
长255米、直径24米的超级“冰桶”，
相当于用10万台电冰箱来冻结软土，
增加其强度、稳定性和不透水性，通过

“冰桶”的保护进行隧道开挖。
在拱北隧道建设的5年多时间

里，不仅确保了6亿多人次和1.6亿
车次车辆的安全顺畅的通关，并开创
了国内首例“曲线管幕＋冻结法”施
工方法，其管幕长度、管幕面积和冻
结规模均刷新了世界同类隧道的施工
纪录。它的全面建成为港珠澳大桥正
式通车奠定了基础。

大山里的乡村治理新思维
——甘肃陇南运用大数据服务农村记

●新华社记者 张新新 屠国玺

“泥泞的小道消失了，乱堆的柴草不见了，
破旧的房屋也都翻新了。”今年春节，在北京务
工的龙永宏回到阔别两年的家乡——甘肃省陇南
市康县平洛镇团庄村。眼前的家乡变化，和他平
日在手机中看到的一样。

“村里的新变化、各项工作的进展都可以在
陇南乡村大数据平台的‘村聊’中展示，外出务
工的村民能通过微信随时‘回村’看看，保持与
家乡、与同村村民之间的密切联系，构筑了留得
住乡愁的网上家园。”康县深改办副主任郭飞说。

陇南市地处甘肃、陕西、四川3省接合部，
城市化率只有30.2%，将近70%人口是农民，大
量人口外出务工。针对基层治理的新情况新问
题，过去两年里，陇南市开始探索打造网上数字
社区——陇南乡村大数据平台，把宣传、基层党
建、扶贫、民生等职能下延到村庄和社区，具体
到每个家庭，让“村民不在村里在群里”。

据了解，陇南乡村大数据平台设置了“村务
公开”栏目，供基层组织公布村级选举、村级财
务、低保户评选等情况，以促进基层组织在公开
透明的网络环境下运行，随时接受群众监督，让

“权力在阳光下运行”，防范“微腐败”等问题。
通过打破部门间信息壁垒，陇南乡村大数据

平台成了一个惠民政策的共享平台，党和政府的
声音可以第一时间送达绝大多数家庭。而围绕服
务群众生产生活，陇南乡村大数据平台可以为群
众提供医疗报销、上学、民政救济、宅基地审
批、低保申报等方面的办事流程、办事地址、联

系电话等相关信息，集成为电子政务大厅，方便
群众查询了解政务服务事项，实现了“让百姓少
跑腿、让信息多跑路”。

春节期间，龙永宏在家真正感受到了“大数据”
带来的便利。“利用平台找到了多年联系不到的朋
友，不明白的政策也可以随时在平台上咨询。”

据郭飞介绍，目前康县利用大数据平台已发
布办事指南、扶贫政策、惠民便民政策等信息
223条，公开各类信息2951条，并制作了办事
流程图，给群众服务带来多种便利。

除了自上而下，提供政策信息和服务外，陇南
乡村大数据平台还发挥着自下而上、收集掌握社
情民意的作用。平台开通了领导信箱，供群众直接
反映身边的腐败现象、党员干部的作风问题等，群
众的意见建议能够及时反映到各级党政组织。开
通仅几个月，康县领导信箱就收到网民留言275
条，回复264条，正在办理11条，回复率达96%。

“平台把网络打通，也是把心路打通，拉近了
干群关系。”陇南市委宣传部部长李兴华表示，陇
南乡村大数据平台一方面提升了村民自治能力，
另一方面可让干部随时随地保持与群众的密切联
系，走网上群众路线，准确掌握社情民意。

截至2017年底，陇南乡村大数据平台认证
用户接近70万人，占全市总人口的23.8%，覆
盖70%以上家庭，基本上有智能手机的家庭都
被纳入其中。相关数据显示，到目前，该平台访
客数已经达到427万多人次，每天产生的信息量
在10G以上。 （新华社兰州2月24日电题）

（上接一版）企业发展中做出的政策承诺和签
订各类合同不兑现等失信问题，对落实不力的
政府部门督促限期整改。继续开展清理各级政
府及其部门拖欠企业资金专项整治行动，彻底
解决历史陈欠问题，不能发生新的拖欠。

大力加强诚信政府建设。强化服务政府、
责任政府、法治政府意识，坚持法无授权不可
为、法定职责必须为，全面推进依法行政，规
范行政行为，严格依法办事，以良好的信誉取
信于民。牢固树立“人人都是软环境”理念，
弘扬诚信美德，打造诚信白城，以政府诚信引
领社会诚信。加强全民诚信教育，搞好诚信兴
商、食品安全、环境保护、守合同重信用等社
会宣传，开展信用乡村、信用单位、信用企业
等创建评比活动，加强诚信教育，树立诚信意
识，培育和弘扬诚信文化，营造诚实守信的社
会氛围。

积极构建新型政商关系。积极构建“亲”
“清”新型政商关系，掌握好“度”，既要有感
情，体现“亲”；又要严格遵规守纪，体现

“清”，让企业家更加认可，让投资者更加满
意，让域外客商更加舒心。要求各级政府及相
关部门用感恩的心服务企业、服务客商、服务
群众，认真履行服务职能，积极为企业发展保

驾护航。进一步整合优化市县政务大厅工作流
程，深入推行一窗受理、数据共享、并联审
批、限时办结制度，让窗口快办事，让数据多
跑路，让群众少跑腿，切实提高服务效率和行
政效能。

严肃依法查办涉软案件。集中整治特定行
业垄断行为，及时查处银行、电力、电信、城
市供水及供热供气等单位的垄断性行为，以及
随意断供或强迫用户接受不合理条件和收费等
问题。突出“关键岗位”“关键人”和积弊陋
习的整治，将掌握审批权、执法权、司法权权
力运行的岗位，作为软环境“关键岗位”重点
整治，把直接为群众、为市场主体服务的窗口
公职人员和基层执法、司法人员，特别是基层
科、所、队长，作为“关键人”从严整治，同
时整治在促发展、促改革上“上热下冷”“上
有政策下有对策”等“中梗阻”问题。全方位
畅通诉求反映渠道，开通12342投诉举报电
话，利用集吉林省软环境微信平台、门户网
站、电话投诉举报中心和信件投诉四位一体的
软环境建设平台。制定软环境问题举报奖励制
度，对举报的破坏软环境行为经查证属实，被
举报人被处以党纪政纪处分和追究法律责任
的，给予举报人相应奖励。

我市开展软环境提升攻坚年活动


