# 第一版

界最大断面

公路隧道全面建成

# 民政部: 尽最大可能防范农村留守老年人的生活安全风险

新华社北京2月24日电(记者姜潇)在24日举行的民政部新闻发布会 上,民政部社会福利和慈善事业促进司副司长黄胜伟表示,将建立农村留守 经常看望问候留守老年人,同时发挥村委会、为老服务组织、志愿者等相关 老年人信息台账与定期探访制度,鼓励有条件地区建立留守老年人风险评估 方面的综合力量,探索开展专业社会工作服务,使留守老年人心理得到疏 制度,尽最大可能防范农村留守老年人的生活安全风险。

黄胜伟说,日前,民政部、公安部、司法部、全国老龄办等9部门联合 印发了《关于加强农村留守老年人关爱服务工作的意见》,针对农村留守老年 人在不同程度存在的安全缺乏保护、精神缺乏慰藉、失能缺乏护理等问题, 意见提出了一系列针对性的安排和措施:

-是针对留守老年人生活、安全风险问题,意见提出建立农村留守老年 人信息台账与定期探访制度,有条件的地区可建立留守老年人风险评估制 度,对风险等级高的留守老年人及时进行干预,实施关爱救助。

新华社北京2月24日电(记者

齐中熙)记者从中国铁建股份有限 公司获悉, 港珠澳大桥珠海连接线

的核心控制性工程、世界最大断面

公路隧道——拱北隧道24日全面

立介绍,为了不影响口岸通关,施工采

用世界最长的曲线管幕,搭建了一个

长255米、直径24米的超级"冰桶",

相当于用10万台电冰箱来冻结软土,

增加其强度、稳定性和不透水性,通过

里,不仅确保了6亿多人次和1.6亿

车次车辆的安全顺畅的通关,并开创

了国内首例"曲线管幕+冻结法"施

工方法, 其管幕长度、管幕面积和冻

结规模均刷新了世界同类隧道的施工

纪录。它的全面建成为港珠澳大桥正

在拱北隧道建设的5年多时间

"冰桶"的保护进行隧道开挖。

式通车奠定了基础。

二是针对留守老年人的精神慰藉问题,意见强调家庭成员尤其是子女要 导、孤独得到排解、精神得到慰藉。

三是针对农村留守老年人失能、部分失能照护问题, 意见进一步强调, 加强农村养老服务体系建设,加大农村养老机构和设施建设的力度,积极配 合有关部门来推进农村地区的医养结合实践,为农村留守老年人在内的广大 农村老年人基本照护服务扩大供给。

黄胜伟还表示,下一步,民政部将会同有关部门推动地方进一步健全相 关政策、完善相关的制度, 使广大留守老年人都能得到家庭的赡养和社会的 关爱,得到党和政府的关怀,感受到社会主义大家庭的温暖。

## 大山里的乡村治理新思维 -甘肃陇南运用大数据服务农村记

●新华社记者 张新新 屠国玺

由中铁十八局集团承建的全长 2741米的拱北隧道是港珠澳大桥主 破旧的房屋也都翻新了。"今年春节,在北京务 体工程与珠海连接的唯一通道,隧 道下穿国内最大的陆路出入境口岸 工的龙永宏回到阔别两年的家乡——甘肃省陇南 一珠海拱北口岸,其中255米暗挖 市康县平洛镇团庄村。眼前的家乡变化,和他平 地段的开挖断面达336.8平方米,相 日在手机中看到的一样。 当于一个篮球场大小,高21米,相 "村里的新变化、各项工作的进展都可以在 当于七、八层楼房的高度。由于受地 陇南乡村大数据平台的'村聊'中展示,外出务 形和环境的限制, 拱北隧道按照"先 工的村民能通过微信随时'回村'看看,保持与

分离并行,再上下重叠,最后又分离 家乡、与同村村民之间的密切联系,构筑了留得 住乡愁的网上家园。"康县深改办副主任郭飞说。 并行"的双向六车道方案设计,由 海域人工岛明挖段、口岸暗挖段以 陇南市地处甘肃、陕西、四川3省接合部, 及陆域明挖段三种不同结构的隧道 城市化率只有30.2%,将近70%人口是农民,大 量人口外出务工。针对基层治理的新情况新问 中铁十八局集团副总工程师潘建 题,过去两年里,陇南市开始探索打造网上数字

> 社区——陇南乡村大数据平台,把宣传、基层党 建、扶贫、民生等职能下延到村庄和社区,具体 到每个家庭,让"村民不在村里在群里"。 据了解,陇南乡村大数据平台设置了"村务 公开"栏目,供基层组织公布村级选举、村级财 务、低保户评选等情况,以促进基层组织在公开

> 透明的网络环境下运行,随时接受群众监督,让

"权力在阳光下运行", 防范"微腐败"等问题。 通过打破部门间信息壁垒, 陇南乡村大数据 平台成了一个惠民政策的共享平台, 党和政府的 声音可以第一时间送达绝大多数家庭。而围绕服 务群众生产生活, 陇南乡村大数据平台可以为群 众提供医疗报销、上学、民政救济、宅基地审 批、低保申报等方面的办事流程、办事地址、联 在10G以上。

"泥泞的小道消失了,乱堆的柴草不见了, 系电话等相关信息,集成为电子政务大厅,方便 群众查询了解政务服务事项,实现了"让百姓少 跑腿、让信息多跑路"。

> 春节期间,龙永宏在家真正感受到了"大数据" 带来的便利。"利用平台找到了多年联系不到的朋 友,不明白的政策也可以随时在平台上咨询。'

据郭飞介绍,目前康县利用大数据平台已发 布办事指南、扶贫政策、惠民便民政策等信息 223条,公开各类信息2951条,并制作了办事 流程图,给群众服务带来多种便利。

除了自上而下,提供政策信息和服务外,陇南 乡村大数据平台还发挥着自下而上、收集掌握社 情民意的作用。平台开通了领导信箱,供群众直接 反映身边的腐败现象、党员干部的作风问题等,群 众的意见建议能够及时反映到各级党政组织。开 通仅几个月,康县领导信箱就收到网民留言275 条,回复264条,正在办理11条,回复率达96%。

"平台把网络打通,也是把心路打通,拉近了 干群关系。"陇南市委宣传部部长李兴华表示,陇 南乡村大数据平台一方面提升了村民自治能力, 另一方面可让干部随时随地保持与群众的密切联 系,走网上群众路线,准确掌握社情民意。

截至2017年底,陇南乡村大数据平台认证 用户接近70万人,占全市总人口的23.8%,覆 盖70%以上家庭,基本上有智能手机的家庭都 被纳入其中。相关数据显示, 到目前, 该平台访 客数已经达到427万多人次,每天产生的信息量 (新华社兰州2月24日电题)

姓名



2月24日,河北省涿州市东城坊镇三城村村民在大棚内放置蜂箱,为桃花授粉。 初春时节,各地农民陆续投入春季农业生产,呈现出一派人勤春早的景象。

新华社记者刘永兴摄

## 我市开展软环境提升攻坚年活动

(上接一版)企业发展中做出的政策承诺和签 驾护航。进一步整合优化市县政务大厅工作流 订各类合同不兑现等失信问题, 对落实不力的 政府部门督促限期整改。继续开展清理各级政 府及其部门拖欠企业资金专项整治行动,彻底 跑路,让群众少跑腿,切实提高服务效率和行 解决历史陈欠问题,不能发生新的拖欠。

大力加强诚信政府建设。强化服务政府、 责任政府、法治政府意识,坚持法无授权不可 为、法定职责必须为,全面推进依法行政,规 范行政行为,严格依法办事,以良好的信誉取 信于民。牢固树立"人人都是软环境"理念, 弘扬诚信美德, 打造诚信白城, 以政府诚信引 领社会诚信。加强全民诚信教育, 搞好诚信兴 商、食品安全、环境保护、守合同重信用等社 会宣传, 开展信用乡村、信用单位、信用企业 等创建评比活动,加强诚信教育,树立诚信意 识,培育和弘扬诚信文化,营造诚实守信的社

积极构建新型政商关系。积极构建"亲" "清"新型政商关系,掌握好"度",既要有感 话,利用集吉林省软环境微信平台、门户网 情,体现"亲";又要严格遵规守纪,体现 "清", 让企业家更加认可, 让投资者更加满 意, 让域外客商更加舒心。要求各级政府及相 关部门用感恩的心服务企业、服务客商、服务 举报人被处以党纪政纪处分和追究法律责任 群众,认真履行服务职能,积极为企业发展保 的,给予举报人相应奖励。

程,深入推行一窗受理、数据共享、并联审 批、限时办结制度,让窗口快办事,让数据多 政效能。

严肃依法查办涉软案件。集中整治特定行 业垄断行为,及时查处银行、电力、电信、城 市供水及供热供气等单位的垄断性行为,以及 随意断供或强迫用户接受不合理条件和收费等 问题。突出"关键岗位""关键人"和积弊陋 习的整治,将掌握审批权、执法权、司法权权 力运行的岗位,作为软环境"关键岗位"重点 整治,把直接为群众、为市场主体服务的窗口 公职人员和基层执法、司法人员,特别是基层 科、所、队长,作为"关键人"从严整治,同 时整治在促发展、促改革上"上热下冷""上 有政策下有对策"等"中梗阻"问题。全方位 畅通诉求反映渠道,开通12342投诉举报电 站、电话投诉举报中心和信件投诉四位一体的 软环境建设平台。制定软环境问题举报奖励制 度,对举报的破坏软环境行为经查证属实,被

# 湖南推出12大工程减少大江大湖输入性污染

要河流湘资沅澧"四水"经长途跋涉涌入洞庭湖。近日,湖南省人 态修复、生态涵养带建设、河道整治与保洁、人居环境综合整 民政府办公厅印发《统筹推进"一湖四水"生态环境综合整治总体 方案(2018—2020年)》的通知,制定12大工程对上游进行环境 治理,减少输入性污染,为洞庭湖环境治理腾出容量、减轻负荷。

记者发现,该总体方案力求构建上下联动、流域共治的治 理机制,坚持河湖共治、分区施策。到2020年,河湖水质优 良率达到[93.3%。

据悉,综合整治将从养殖污染整治、非法采砂整治、城镇 准,全省城镇防洪闭合圈基本形成等。

新华社长沙2月24日电(记者史卫燕)湖南河湖纵横,境内重 与园区污水处理提升、黑臭水体整治、湖区清淤疏浚、湿地生 治、水源地及重点片区保护治理、湘江流域重金属污染治理、 防洪减灾能力提升这12个大工程联合出击。

> 具体目标有:污染治理方面,畜禽养殖场粪污处理设施配 套率达到95%以上;生态修复方面,开展全流域已侵占破坏 湿地修复, 有序退出洞庭湖自然保护区缓冲区、实验区内杨 树;防洪安全方面,蓄滞洪区基本达到抵御1954年型洪水标

# 棉纺路105号(吉鹤桥西200

根据白城市发展和改革委员会、白城市建设委员会文件(白发改投资联字(2009)406号),实施胜利小区棚户区改造 工程(东至金辉街、西至长庆街、南至民主路、北至新华路)。据此对该棚户区改造工程5#地块,即橡树湾四期用地范围内 的国有土地上的房屋实施征收,目前已与被征收人签订了房屋征收补偿协议,并已完成拆迁形成净地。

依据《国有土地上房屋征收与补偿条例》第十三条、《土地登记办法》第五十六条规定,收回上述征收地块范围内的国 有土地使用权,土地登记予以注销,土地证书自公告之日起作废(详见明细)。

特此公告

土地证号

白城市国土资源局 2018年2月23日

土地证号

### 橡树湾四期注销土地使用权明细表

土地证号

	1	韩立忠	7.08.15.3-740	32	邹景芝	7.08.15.3-671	63	年学军	7.08.15.3-486
	2	孙占祥	7.08.15.3-346	33	食品公司	1.08.15.3-690	64	周瑞华	7.08.15.3-790
	3	郑玉芳	7.08.15.3-857	34	史文宝	7.08.15.3-027	65	孙景山	7.08.15.3-121
	4	齐玉江	7.08.15.3-349	35	周志杰	7.08.15.3-499	66	赵长有	7.08.15.3-120
	5	董秀英	7.08.15.3-348	36	赵永泉	7.08.15.3-500	67	苏纪昌	7.08.15.3-119
	6	董秀英	7.08.15.3-781	37	王春学	7.08.15.3-501	68	苏守军	7.08.15.3–361
	7	韩凌驰	7.08.15.3-836	38	张金宝	7.08.15.3-502	69	唐宇军	7.08.15.3-118
	8	姜伟民	7.08.15.3-363	39	刘国栋	7.08.15.3-503	70	唐宇军	7.08.15.3-122
	9	廉贵	7.08.15.3-896	40	龚晓利	7.08.15.3-504	71	夏震	7.08.15.3-117
	10	张俊英	7.08.15.3-361	41	蔡青山	7.08.15.3-625	72	王志臣	7.08.15.3-116
	11	季志学	7.08.15.3-343	42	蔡青山	7.08.15.3-505	73	刘殿军	7.08.15.3-629
	12	郎淑娟	7.08.15.3-347	43	温跃辉	7.08.15.3-506	74	刘殿军	7.08.15.3-862
	13	费宝莲	7.08.15.3-345	44	周国民	7.08.15.3-729	75	刘殿军	7.08.15.3-630
	14	迟红侠	7.08.15.3-655	45	龙有春	7.08.15.3-483	76	孙淑芝	7.08.15.3-865
	15	孙超	7.08.15.3-350	46	陈凤山	7.08.15.3-484	77	贾玉才	7.08.15.3-867
	16	李宝山	7.08.15.3-059	47	王福海	7.08.15.3-821	78	王清林	7.08.15.3-114
	17	赵古杨	7.08.15.3-354	48	王树恒	7.08.15.3-485	79	倪信	7.08.15.3-113
	18	赵佑伟	7.08.15.3-355	49	苗兴才	7.08.15.3-774	80	孙丽	7.08.15.3-112
	19	段义祥	7.08.15.3-356	50	田文	7.08.15.3-608	81	孙保占	7.08.15.3-710
2	20	张晓莹	7.08.15.3-358	51	苗广田	7.08.15.3-478	82	杨雨会	7.08.15.3-691
2	21	王仲杨	7.08.15.3-036	52	战福仁	7.08.15.3-479	83	单颖	7.08.15.3-869
2	22	张彦君	7.08.15.3-35	53	王起	7.08.15.3-611	84	孟德龙	7.08.15.3-904
2	23	李桂芹	7.08.15.3-34	54	王殿喜	7.08.15.3-685	85	苏孝文	7.08.15.3-890
2	24	赵金	7.08.15.3-33	55	郭宝和	7.08.15.3-687	86	南绍文	7.08.15.3-125
2	25	刘庭友	7.08.15.3-32	56	齐玉江	7.08.15.3-842	87	陈振禄	7.08.15.3-604
2	26	陈永新	7.08.15.3-31	57	郭宝和	7.08.15.3-624	88	苏兴泉	7.08.15.3–715
2	27	夏忠祥	7.08.15.3-30	58	刘胜汉	7.08.15.3-481	89	张玉福	7.08.15.3–716
- 2	28	李荣	7.08.15.3-029	59	张国臣	7.08.15.3-482	90	张玉录	7.08.15.3-123
2	29	李荣	7.08.15.3-029	60	邸子余	7.08.15.3-788	91	肖廷芝	7.08.15.3-706
(	30	邹景芝	7.08.15.3-845	61	刁风仙	7.08.15.3-786	92	陈德珍	7.08.15.3–186
(	31	邹景芝	7.08.15.3-028	62	年万贵	7.08.15.3-487	93	于忠志	7.08.15.3-868

## 吉林省白城市中级人民法院 拍卖公告

〔2017〕吉08执恢4号

本院在执行申请执行人中国农业银行 万元,增价幅度13万元。 股份有限公司白城分行与被执行人白城市 中牧兽药有限公司借款合同纠纷一案过程 中,通过淘宝网司法拍卖平台对被执行人 位于白城市长利街的房地产和白城市瑞光 南街21号楼(瑞光商贸城二楼)的房地产 进行第二次公开拍卖。现将有关事宜公告

如下: 起拍价 12,058,249.3 元, 保证金 65

起拍价4,877,668.3元,保证金25万 元,增价幅度5万元。

详见淘宝网: http://sf.taobao.con/ 拍卖时间: 2018年3月12日10时至 2018年3月13日10时(延时的除外)。

联系电话: 0436-3258049 特此公告

2018年2月14日

## 吉林省白城市中级人民法院 拍卖公告

〔2017〕吉08执20号

村商业银行股份有限公司与被执行 人白城市中牧兽药有限公司、白城 市亿正药业有限公司借款合同纠纷 一案过程中,通过淘宝网司法拍卖 平台对被执行人位于白城市长利街 的房地产进行第二次公开拍卖。现

将有关事宜公告如下: 起拍价13,943,967.00元,保

本院在执行申请执行人白城农 证金70万元,增价幅度14万元。 详见淘宝网:

> http://sf.taobao.con/ 拍卖时间: 2018年3月12日 10时至2018年3月13日10时(延 时的除外)。

联系电话: 0436-3258049 特此公告

2018年2月14日 二版编辑部:3340142

# 招聘启事

因业务拓展需要, 白城日报社广告部现面向

社会招聘广告业务人员。 具体要求: 1. 中专及以上学历, 具有广告

行业从业经验;

2. 性格外向,具有较强的沟通表达能力;

3. 良好的客户服务意识;

联系电话: 3323838

零售:1.50元

4. 对广告业务工作有较高的热情;

5. 具备较强的学习能力和优秀的沟通能力; 6. 有敏锐的市场洞察力,有强烈的责任心和

积极的工作态度,工资待遇面议。

⇒) 院址:市幸福南大街(整骨医院旁 三版编辑部:3341760 打击"新闻敲诈"治理有偿新闻举报电话:3340153

医保 新农合

定点单位